第6回 JMRC群馬 親睦カート耐久レース

JMRC 群馬 親睦カート耐久レースを下記の通り開催します。

日 時 ２０１１年 ９月２４日（土）

会 場 カートランド関越 TEL.027-388-3195

参加費 25,000 円/チーム

参加申込 参加申込書に必要事項を記入し、FAX にての申込をお願いいたします。

申込期日：９月 １(木)

尚、参加費につきましては、当日受付に持参して下さい。

※全９チームでレースを実施する予定ですので、当日チーム人数の調整をさせて頂く場合があります。

ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ 受付 17:00～

練習走行 18:00～18:30

ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ 18:30～19:00

レース 19:00～20:30

表彰式 20:30～21:00（予定）

申し込み先 〒370-2131 群馬県高崎市吉井町岩崎２２９７

JMRC 群馬 親睦カート耐久レース事務局 担当：堀内 純 宛

TEL. 027-388-3195

FAX. 027-388-2295

E-Mail: ｋｓｌ@klk.co.jp

JMRC 群馬 親睦カート耐久レース参加申込書（参加誓約書）

フ リ ガ ナ

性別 男・女代表者
氏 名

生年月日 昭和・平成 年 月 日 血液型

住 所 〒

TEL. 携帯電話

運転免許証№

所属チーム名

参加者氏名

誓約書

主催者殿

年 月 日

私達は、本走行会参加にあたり関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私達自身の受けた損害につ

いて、決して主催者大会役員、係員、雇用者、会場所有者に対して、非難したり責任を追求したり、また損

害賠償を要求したりしない事を誓約します。尚、この事は事故が主催団体または関係係員の手違い等に起因

した場合であっても変わりはありません。更にまた、私達自身に起因した事故、問題に対しては一切の賠償

責任を負うことも誓約致します。

私達は本走行会に十分参加できる安全面、走行面等の知識と技量を有し、参加することも誓います。

 参加代表者署名                  ㊞